关于做好2024年度卫生专业技术资格考试工作的通知
各医疗卫生单位，民营医疗机构，社会医疗个体：
现将江门市卫生健康局转发《广东省卫生健康委办公室关于做好2024年度卫生专业技术资格考试工作的通知》转发给你们，请根据通知要求，认真组织本单位考生做好报名工作。
2024年开始，广东省创建了广东省卫生专业技术资格考试审核系统（简称省网），省网网址：http://wk.gdwsrc.net，考生除了在中国卫生人才网报名（简称国家网），还要在省网报名及上传报名材料，完成提交，省网将于11月28日下午15：00正式开放个人注册及信息维护，报考功能将于国网同步开放。
一、省网注意事项：
1、请如实填写好所有信息，并保存好所填信息，再提交信息，确保提交时信息均已填写。
2、国家卫生健康委人才交流服务中心官网开放全国卫生专业技术资格考试报名后，本系统方可填报“报考信息”栏目；在此之前，仅开放个人信息维护服务。
3、“报考信息”中，“报考级别”选择完成后，“报考专业”才会有数据进行选择。
4、“工作情况”中，“执业类别”和“执业范围”需完成“报考信息”的“报考专业”选择，才能进行选择。
5、请在规定时间内，完成并提交 “信息填报”和 “证件上传”的内容。
6、完成提交的考生，请在报名点现场确认的规定时间内，打印审核表，并到报名点进行现场确认。
7、本系统仅用于报考材料提交，完成材料提交后，最终审核结果请前往全国卫生专业技术资格考试系统查看。
二、各单位现场确认及资料上报时间安排：
1、2023年12月1日至2023年12月8日：二院、疾控中心、三院、水口医院、妇幼保健院、结防所、皮防站、玲珑医院、各基层卫生院、张立群医院、东华老年病康复医院、侨乡医院、社会医疗个体。
2、2023年12月8日至14日：中心医院、中医院。
3、现场确认地点：开平市卫生健康局五楼人事股。
附件：1.江门市卫生健康局转发广东省卫生健康委办公室
关于做好2024年度卫生专业技术资格考试工作的通知
      2.转发广东省医学学术交流中心（广东省医学情报研究所）关于2024年度卫生专业技术资格考试考务工作安排的通知
开平市卫生健康局
2023年11月27日
2